平成 24 年７月 31 日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社ｐａｐｅｒｂｏｙ＆ｃｏ．

代表取締役社長  佐藤 健太郎

（コード番号：3633）

取締役

兼経営管理本部長  久保田 文之

TEL（03）5456-3021

組織変更及び取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、平成 24年７月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役の管掌変更

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24年８月１日付 予定）

 (1) 変更の内容

部署の新設および変更

 ○国際化推進室の新設

  海外情報の収集および既存サービスの海外展開を目的として新設

 ○ロリポップ事業本部とムームードメイン事業本部を統合し、ホスティング事業本部を新設

  主力であるレンタルサーバー「ロリポップ！」事業と「ムームードメイン」事業を統合し、シ

  ナジーの最大化、スピード化を目的として統合

 ○スマホサービス開発部の新設

  拡大するスマホ市場に柔軟かつ迅速な対応を目的として新設

 ○法務部の新設

  業務、陣容の拡大に伴い法務チームより法務部に昇格

(2) 変更予定日

平成 24 年８月１日

２．取締役の管掌変更（平成 24 年８月１日付 予定）

(1) 変更の内容

氏名 新管掌 現管掌

佐藤

さとう

 健 太 郎

けんたろう

代表取締役社長

人材開発、国際化推進室 管掌

代表取締役社長

人材開発 管掌

進

しん

 浩人

ひろと

取締役

ホスティング事業本部、福岡支社

管掌

取締役

ロリポップ事業本部、ムームードメイ

ン事業本部、福岡支社 管掌

(2) 変更予定日

平成 24 年８月１日

＜新組織図＞（平成 24年８月１日付 予定）

以 上

ホスティング事業本部

EC 事業本部

事業開発本部

インフラ支援部

JUGEM 事業本部

経営管理本部

法務部（新設）

株

主

総

会

取

締

役

会

代

表

取

締

役

社

長

監

査

役

会

内

部

監

査

室

社

長

室

国

際

化

推

進

室

人材開発本部

スマホサービス開発部（新設）